
 
 

 

 

 
IMPLEMENTACE KRAJSKÉHO AKČNÍHO PLÁNU PARDUBICKÉHO KRAJE II 

RČ: CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0018321 

 

Centrum celoživotního vzdělávání – zařízení pro další 
vzdělávání pedagogických pracovníků Pardubického kraje 
Mozartova 449, Polabiny, 530 09 Pardubice 

Tel. č.:  466 536 530 
E-mail: info@ccvpardubice.cz                        
IČ: 750 61 074 
DS: fgjkgy9  
 

 
Vážení rodiče, vážení zákonní zástupci, 

rádi bychom Vám nabídli možnost využít služeb Kariérového centra při CCV Pardubice, které 

poskytuje podporu žákům v oblasti jejich profesního zaměření prostřednictvím tří programů 

individuálního poradenství pro žáky ZŠ a SŠ.  

Poradenství je poskytováno všem školám Pardubického kraje a jejich žákům zdarma. 

V případě zájmu o individuální poradenství je třeba vyplnit online formulář a vybrat typ poradenské 

služby, která Vám bude nejvíce vyhovovat.  

Nabídka programů individuálního poradenství: 

1. Objevte možnosti svého uplatnění 

2. Zjišťování studijních předpokladů ve vztahu k volbě povolání 

3. Setkání s poradcem 

Pokud byste měli zájem o některý z programů, vyplňte prosím přihlašovací formulář. 

Bližší informace týkající se jednotlivých programů jsou také k dispozici v příloze e-mailu a 

na webových stránkách https://www.ccvpardubice.cz/karierove-poradenství. 

V případě dotazů se prosím obracejte na níže uvedené kariérové poradce. 

Těšíme se na vás. 

Mgr. Irena Matějová (466 536 530, 734 578 695, matejova@ccvpardubice.cz) 

Mgr. Naďa Burcalová (466 536 530, 601 332 774, burcalova@ccvpardubice.cz)  

Mgr. Jitka Rathouská (466 536 530, 601 503 288, rathouska@ccvpardubice.cz) 

 

 

 

https://www.ccvpardubice.cz/media/files/84/file/specifikace-ind--poradenstv----objevte-mo-nosti-sv-ho-uplatn-n-.pdf
https://www.ccvpardubice.cz/media/files/173/file/zji-ov-n--studijn-ch-p-edpoklad-.pdf
https://www.ccvpardubice.cz/media/files/174/file/setk-n--s-poradcem.pdf
https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=RxpoWPLHpkmLFnsPafp4ZbmcFC6uc2hAtQdMvfz_8pxUNTlVQlpERTJDVzNOT1ZNOUdJSzY4MTBMSCQlQCN0PWcu
https://www.ccvpardubice.cz/karierove-poradenstvi

